EDUCAÇÃO DURANTE A JORNADA PEDAGÓGICA DE JULHO, PROMOVIDA PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, POR MEIO DA TEMÁTICA: “FELIZ DO SEU JEITO”, A OCORRER NO DIA 22 DE JULHO DE 2025.

FUNDAMENTO LEGAL: ART.74, INCISO III, ‘f” DA LEI N° 14.133/21.

VALOR: R$ 3.500,00 (TRÊS MIL E QUINHENTOS REAIS).

CONTRATADA: ANGELA MARIA PEDRASSANI ALESSIO - CNPJ: 35.812.968/0001-05

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/19444/8MFqx3k64-b7Ts4v0VH503Sabu4crd7g.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/19445/LVGgIDXQd1FSMvwKw2SzATpUR3QO0Ubz.pdf